
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 20/2022-2026/ Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 12. 7. 2023 v kanceláři starosty od 16:30 hod.

1/20/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje předložený program jednání schůze RM 
v termínu 12.7.2023 

2/20/2022-2026/RM/2023 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  pronajmout  nebytové  prostory  -
ordinaci  v přízemí domu  č.p. 108 v Uhlířských Janovicích o velikosti 14,80 m2

za účelem provozování dentální hygieny  Petře Bohatcové DiS., Rataje nad
Sázavou 229, IČO 17775728,  za cenu nájemného  921,- Kč/m2/rok + podíl
na nájmu za společné prostory + zálohy na služby, nájemní smlouva na dobu
neurčitou a starostu města pověřuje podpisem nájemní smlouvy

3/20/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje pronájem zasedací místnosti v domě
č.p. 168 v Uhlířských Janovicích dne 26.07.2023 v čase 15-17 hod. panu D.
Volšickému ze  společnosti  FFS-ENERGY s.r.o.,  Praha  1,    IČO 0952608,
za účelem seznámení seniorů s novým dotačním programem teplé užitkové
vody z  programu “Nová zelená úspora  Light“  s  tím,  že  bude  před akcí
provedena úhrada za pronájem  300,- Kč  a prostory budou  po akci uvedeny
do původního stavu

4/20/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí hodnoty měření vlhkosti ze dne
26.6.2023 v budově č.p.107 a souhlasí s proplacením částky ve výši 5.749,- Kč
nájemci ***za spotřebovanou elektrickou  energii za měsíce 5-6/2023 z důvodu
zvýšené spotřeby při  odvlhčování budovy č.p.  107 po rekonstrukci budovy
provedené pronajímatelem - Městem Uhlířské Janovice 

5/20/2022-2026/RM/2023 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  uzavření  smlouvy  dle  předložené
cenové nabídky na akci „MŠ Uhlířské Janovice – kuchyňky“ s firmou VAŇKÁT
provádění  staveb  s.r.o.  Kolín,  IČO  07444486,  za  cenu  bez  DPH  ve  výši
483 720,-Kč na dodávku a montáž 4 kuchyněk s příslušenstvím a pověřuje
starostu podpisem smlouvy

6/20/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí s propachtováním  uvedených pozemků
firmě  Brožek  Agro  s.r.o,  IČO 28220455,  se  sídlem Mitrov  32,   na  dobu
neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok za cenu 6.355,- Kč/ha :

v k.ú. Kochánov : parc.č. 322 o výměře 3156 m2 orná půda, parc.č. 308
o výměře, 8241 m2 orná půda, parc.č. 353 o výměře 1905 m2 ostatní
plocha, parc.č. 370 o výměře 879 m2 ostatní plocha
v  k.ú.  Uhlířské  Janovice:  parc.č.  2924  o  výměře   903  m2  TTP,
parc.č. 2925/1 o výměře 1410 m2 ostatní plocha, parc.č.2925/3 o výměře
1573  m2  ostatní  plocha,  parc.č.  2922  o  výměře  1377  m2  ostatní
plocha,parc.č.  3583 o  výměře 1347 m2  ostatní  plocha,  parc.č.  2947
o výměře   1147 m2 ostatní plocha, parc.č. 2952 o výměře 701 m2 ostatní
plocha,  parc.č.  2967  o  výměře  92  m2  ostatní  plocha,parc.č.  2974
o  výměře  10046  m2  ostatní  plocha–  pacht  ½  z  výměry  5.023  m2,
parc.č. 2999 o výměře 2193 m2 ostatní plocha, parc.č. 3006  o výměře
3426 m2 orná půda, parc.č. 2873  o výměře  4923 m2 ostatní plocha,
parc.č. 2874 o výměře 2778 m2 ostatní plocha



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

v k.ú. Janovická Lhota: parc.č. 1359 o výměře 2947 m2 ostatní plocha,
parc.č. 1096 o výměře 1285 m2  TTP, parc.č. 1378 o výměře 395 m2

ostatní  plocha,  parc.č.  1361  o  výměře  1833  m2  ostatní  plocha,
parc.č. 1363 o výměře 4061 m2 ostatní plocha, parc.č. 1305 o výměře
2760  m2  ostatní  plocha,  parc.č.  1224   o  výměře  4664  m2  TTP,
parc.č. 1324 o výměře 1284 m2 ostatní plocha
v k.ú. Mitrov:  parc.č. 896 o výměře 718 m2 ostatní plocha, parc.č. 855
o výměře 971 m2 ostatní plocha, parc.č. 894 o výměře 881 m2 ostatní
plocha,parc.č.  862  o  výměře  1654 m2  ostatní  plocha,  parc.č.  859
o výměře 1153 m2 ostatní plocha, parc.č. 867 o výměře 641 m2 ostatní
plocha
 v k.ú.  Opatovice II:  parc.č.  562 o výměře 2851 m2  ostatní  plocha,
parc.č. 565  o výměře 3000 m2 ostatní plocha, parc.č. 564 o výměře
696 m2 ostatní ploch

a  pověřuje  starostu  uzavřením  pachtovní  smlouvy  na  propachtování
uvedených  pozemků  firmě  Brožek  Agro  s.r.o.

7/20/2022-2026/RM/2023 Rada  města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  s  podáním  žádosti  o  dotaci
prostřednictvím 1.výzvy IROP MAS Lípa pro venkov, z. s. z Integrovaného
regionálního  operačního  programu   –  48.  výzva  IROP  –  Vzdělávání  –
Infrastruktura  základních  škol  ve  vazbě  na  odborné  učebny  a  učebny
neúplných škol na projekt „Vybudování venkovní učebny“                  

8/20/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí s uzavírkou MK ul. Ladova v Uhlířských
Janovicích  z  důvodu  provádění  stavebních  prací  –  zřízení  vodovodní  a
kanalizační  přípojky  pro  pozemek  parc.č.1494/1  v  termínu  od  01.  8.
do 31. 8. 2023 – pouze na dobu nezbytnou pro provedení prací

9/20/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje přijetí  dotace na akci Vybavení pro
JSDH z Programu 2023 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje
ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS  v rámci
Tematického  zadání  Podpora  akceschopnosti  jednotek  SDH  obcí  ve  výši
99 000,- Kč a spolufinancování akce z rozpočtu města v minimální výši 20% a
starostu města pověřuje podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace

10/20/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí

Územní souhlas Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního1.
prostředí  a  výstavby,  s  umístěním  stavby  –  Rozšíření  veřejného
osvětlení,  ul.  Kolínská  na  pozemku  parc.č.3504,  parc.č.2498
v  k.ú.Uhlířské  Janovice
Společný souhlas Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního2.
prostředí  a  výstavby,  se  stavebním  záměrem  –  Rodinný  dům
na  pozemku  parc.č.1446/9  v  k.ú.Uhlířské  Janovice  pro  ***
Oznámení  Městského  úřadu  Uhlířské  Janovice,  odboru  životního3.
prostředí  a  výstavby,  o  zahájení  územního řízení  o  umístění  stavby:
změna v umístění stavby pro obhospodařování pozemku na pozemku
parc. č. 3123/5 v katastrálním území Uhlířské Janovice pro *** a M***
Kolaudační souhlas Městského úřadu Kutná Hora, odboru dopravy a4.
silničního  hospodářství,  s  užíváním  stavby:  Rekonstrukce  místní
komunikace  v  Uhlířských  Janovicích  –  Bezručova  na  pozemcích
parc.č.  927,  954,  965/2  v  k.ú.Uhlířské  Janovice
Rozhodnutí  Městského  úřadu  Kutná  Hora,  odboru  dopravy  a5.
silničního hospodářství, o povolení úplné uzavírky silnice č. III/33514
v  km  2,407  –  3,586  mezi  obcemi  Chmeliště  a  Žíšov  v  termínu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

od 11.  7.  2023 do  31.  7.  2023 (na  dobu nezbytnou pro  provedení
stavebních  prací)  z  důvodu  provádění  opravy  povrchu  vozovky  pro
ČNES dopravní stavby, a.s., Kladno
Souhlas Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí6.
a výstavby, se změnou v užívání stavby – změna užívání části objektu
č.p.  521  ul.  Hasičská,  Uhlířské  Janovice  na  pozemku  parc.č.1386/1
v k.ú.Uhlířské Janovice
Informace  ředitelky  k  zápisu  dětí  do  MŠ  Uhlířské  Janovice,  který7.
proběhl 15.5.2023 
Informace ředitelky ZŠ Uhlířské Janovice ze dne 21.6.2023 8.

Barták Petr
starosta  města


